[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2015г. № 20-н

г. Мыски

О списании безнадежной задолженности по арендной плате и пени перед бюджетом Мысковского городского округа
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 196, 416, 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Положением о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате и пене перед бюджетом Мысковского городского округа, утвержденным решением Мысковского городской Совет народных депутатов от 13.09.2011 № 48-н, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Списать безнадежную задолженность по арендной плате и пени перед бюджетом Мысковского городского округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                     Е.В.Тимофеев
Глава Мысковского городского округа

                       Д.Л.Иванов

«____»____________2015 г.

        (дата подписания)

Приложение

к решению Совета народных депутатов
Мысковского городского округа
от 31.03.2015г. № 20-н

Безнадежная задолженность по арендной плате и пени перед бюджетом Мысковского городского округа
	№ п/п
	№, дата договора аренды
	Данные о должнике
	Период образования задолженности по арендной плате и пени
	Размер образовавшийся задолженности по арендной плате и пени (руб.)
	Размер задолженности по арендной плате и пени подлежащий списанию (руб.)
	Основание для списания задолженности

	1.
	Договор аренды
№ 335-з от 03.10.2006г.
	ООО «Росметкон-М»
	с 03.10.2006г. по 18.05.2010г.
	2 138 088,15
пени 314 341,06
	2 452 429,21
	Определение Арбитражного суда Кемеровской области по делу о банкротстве от 01.08.2012г. № А27-5806/2010

	2.
	Договор
№ 21 от 24.07.2007г.
	ООО «Хладосервис»
	с 24.07.2007г. по 22.07.2008г.
	8 961,29
	8 961,29
	Постановление судебного пристава - исполнителя об окончании исполнительного производства и возвращения исполнительного документа взыскателю от 26.06.2012г. № 71154/12/14/42

	3.
	Договор
№ 21 от 01.01.2007г.
	ООО «Хладосервис»
	с 01.01.2007г. по 31.03.2009г.
	533 877,80
	533 877,80
	Постановление судебного пристава - исполнителя об окончании исполнительного производства и возвращения исполнительного документа взыскателю от 26.06.2012г. № 71164/12/14/42

	4.
	Договор
№ 36-к
от 21.05.2009г.
	МГООИ «Чернобыль»
	с 01.06.2009г. по 01.01.2010г.
	41 081,25
	41 081,25
	Постановление судебного пристава - исполнителя об окончании исполнительного производства и возвращения исполнительного документа взыскателю от 13.06.2012г. № 64609/12/14/42

	5.
	Договор
№ 36-к
от 01.09.2010г.
	МГООИ «Чернобыль»
	с 21.09.2010г. по 31.07.2011г.
	45 189,41
	45 189,41
	Постановление судебного пристава - исполнителя об окончании исполнительного производства и возвращения исполнительного документа взыскателю от 13.06.2012г. № 6461212/14/42